
 
 Zarządzenie Nr 19/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 09 luty 2015 roku 

 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1 , 1a , 2 , 2a. 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 19 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  09.02.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu. Wprowadza się zmiany w dotacjach na zadania zlecone i własne. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  Nr 1 
 do zarządzenia Nr  19/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  09 luty  2015 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 750   Administracja publiczna - 3 025,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie - 3 025,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 3 025,00
 

 852   Pomoc społeczna 19 100,00 
 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 000,00
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 000,00
 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

- 2 600,00

 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 2 500,00
 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
- 100,00

 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 4 900,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4 900,00 

  85216  Zasiłki stałe - 9 800,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) - 9 800,00 

  85295  Pozostała działalność 20 600,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
20 600,00 

      
 

16 075,00
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  19/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  09 luty  2015 r. 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 46 161,00 - 3 025,00 43 136,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 161,00 - 3 025,00 43 136,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

46 161,00 - 3 025,00 43 136,00

 

852   Pomoc społeczna 2 041 300,00 3 500,00 2 044 800,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 019 000,00 6 000,00 2 025 000,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 019 000,00 6 000,00 2 025 000,00

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13 600,00 - 2 500,00 11 100,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

13 600,00 - 2 500,00 11 100,00

 

 
Razem: 2 088 518,00 475,00 2 088 993,00  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  19/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  09 luty  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna - 3 025,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie - 3 025,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 025,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 19 100,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 826,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 2 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 2 600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 4 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 900,00 

 85216  Zasiłki stałe - 9 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 9 800,00 

 85295  Pozostała działalność 20 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 600,00 

 
Razem: 16 075,00 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  19/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  09 luty  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
Dział Rozdział  Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 46 161,00 - 3 025,00 43 136,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 161,00 - 3 025,00 43 136,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 161,00 - 3 025,00 43 136,00  
852   Pomoc społeczna 2 041 300,00 3 500,00 2 044 800,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 019 000,00 6 000,00 2 025 000,00
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 925 195,00 5 826,00 1 931 021,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 189,00 174,00 38 363,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13 600,00 - 2 500,00 11 100,00

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 600,00 - 2 500,00 11 100,00  

 
Razem: 2 088 518,00 475,00 2 088 993,00  

 


